C Octavo quero an credet religiosus 39
pochiano: si dicat se h̄re licētia a pro-
prio sacerdote: Ben. glo. qz sic. qz nō
presumitur esse īmemor p̄prie salutis.
i. q. viij. sanctinus. cor. Land. Pau. et
Ste. et nota. sc̄dm glo. in. c. significasti
el. ij. de homi. qz cū qritur de anime pe-
riculo et de alicuius p̄scia creditus eius
iuramento nō solū in foro penitentiāli
verum etiā bz zab. in foro iudiciali qn
als p̄bari nō pōt de ei⁹ p̄scia de testa.
p̄stium vbi⁹ de hoc in glo.

C Nonō qro qd de scolarib. merce 40
narijs et hmōi. Kent. glo. qz sufficit lñia
p̄sb ytei oz in quoz pochij habitat n̄
si accesserint cā recreationis vel aliam
cām temporalē statim reversuri ad pro-
priam pochiaz qz tunc secus.

C Decimo qro an sufficiat lñia paro 41
chialis qz nō dñt ē presbyter. Kent. glo. qz
sic si est legitime etatis vt infra annūz
possit ordinari sacerdos.

C Undecimo quero an sufficiat lñia 42
vicarij qui gerit curam ordinariaz pa-
rochie illius ecclesie et est ab epō cōsti-
tūs. Kent. glo. qz sic. Ex quo inferiur
qz si non bz curam ordinariam sed est
sibi cura ecclesie paruo tempo: e cōmis-
sa qz non potest dare hanc licentiaz n̄
si in speciali hoc sit sibi commissum et

ob hoc videlicet magnū scandalum settet
suscitari in quadam prouincia.

43 **C**uadecimo quero an sufficiat licē
tia dioceſanū: gl. q̄ sic qz ep̄s est pa-
rochialis ordinarius omnīs subiecto-
rū sine diocesis. de dona. aplice & ep̄s
est p̄bbyter. xcv. di. olim: & hoc teneas
imo Pau. videtur velle simpli: q̄ ep̄s
& archipresbyter ciuitatis hanc licē-
tia dare possunt: & dicit nō ab iuridī
esse. q̄ cura eiusdē pochis cōpetit plu-
ribus insolidum. p̄ hoc quo notat ho-
sti. de pe. & re. omnis vbi dicit q̄ papa
ep̄s & eius vicarius sūi imediati sacer-
dos. Et p̄ predicta dicit q̄ sicut sufficit
lnia ep̄l. ita h̄ Ste. & eius vlcary sp̄ua
lis vel delegati seu penitentiarij: qd no.
hec aut̄ militavit maxime cū adsit q̄ sue
rudo generalis p̄ vniuersit̄ orbē vt pe-
tatur dicta licentia tam ab ep̄o: q̄ ab
eius vicario quā papa scit & tollerat vt
etiam volunt tenentes op̄i. H̄tiam.

44 **C**uartodecimo quero quid si po-
chianus dicat do tibilniz: vt a q̄ctiis
religioso accipias &c. an regratur spe-
cialis specificatio q̄ possis recipere a ta-
li fratre minore vel predicatoro. Item
quid si parochianus dicat religioso. do-
tibi licentia: vt des eucharistia: & extre-
maz vunctionez meis subditis. an reg-
ratur sp̄alis specificatio pochianoru-
bus hec sūt p̄benda. gl. q̄ nō ex q̄
de sacro sit specificatio & hoc teneas.